
VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober 2OtG til 30. september 2Ot7

Bilag

30

28,33

31

32

24,29

lndtægter
Medlemskontingenter
Bidrag fra medudgivere af VenøPosten

Hjemmeside

Mailadresser
Menighedsrådsseminar
Turismepris

@-generalforsamling
Renteindtægter

2016lt7

20.250,00
19.200,00
4.650,00

300,00
26.250,00

z0tslt6

19.400,00

18.200,00
4.500,00

300,00

5.000,00

40.026,35
33,28

lndtægter i alt 70.650,00 87.459,63

A

13

B

9

22

6

10

21

Udgifter
Trykning og forsendelse af VenøPosten

Kontingent Sammenslutningen af Danske Småøer

Hjemmeside
Deltagelse i Ø-sammenslutningens møder

Strandrensning
Venøfortællinger
Turismepris
Menighedsrådsseminar

Gaver
Kontorartikler

27.932,67
7.950,00

3.720,25
898,00

335,35

838,75
2.475,0O

26.845,00

22.003,25
7.700,oo

2.824,00
320,00

244,90
4.603,3L

490,00

80,00

Ø-generalforsamling 40.026,35

Udgifter i alt 7O.995,O2 78.29t,8t

Årets resultat -345,O2 9.167,82



VenØBoen
Regnskab for perioden 1. oktober ZOilG til 30. september 2Ot7

Aktiver
Bankbeholdning
Tilgodehavender - medlemskontingent
Tilgodehavender - hjemmeside

Tilgodehavender - mail

Tilgodehavender - VenøPosten

30

31

32

33

2OL6lt7

4L.847,57
10.L25,00

1.950,00

100,00
2.800,00

z01.slL6

53.467,59
2.250,00

450,00

L.000,00

Aktiver i alt 56.822,57 57.157,59

Passiver
Egenkapital primo 57.167,59 47.999,77

Årets resuttat -345,02 9.167,82

Egenkapitalultimo 56.822,57 57.167,59

Påtegning af kasserer og revisor

Venø, den 30. september 2017

Ovenstående regnskab er aflagt af kasseren ud fra foreningens bogføring.

Som foreningens generalforsamlingvalgte revisor har jeg gennemgået det af kasseren

aflagte årsregnskab.
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